

Composition : Filet mignon de porc origine UE, féculé de maïs, féculé de pomme de terre, sel, maltodextrine, sucre, extrait de levure, arômes, farine de blé (GLUTEN), oignons, tomates, viande de veau, huile de tournesol, extrait de chicorée, caramel, extrait de viande de boeuf, épaississant (gomme guar), ail, extrait de vin blanc, antioxydant, eau, graines de MOUTARDE, vinaigre d'alcool, sel, vin blanc (SULFITES), épices, acidifiant : acide citrique, conservateur (DISULFITE de potassium). Produit décongelé, ne pas recongeler

Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, cèleri, lait, moutarde, sésame, lupin, crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites